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VENETO

3a Giornata Circuito SwimTeen
RISULTATI

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 02/04/2017 ore 16:12
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

SALOMON FRANCESCO
MANOLE ANDREI MARIO
CRUPI DAVIDE

TORRISI EMANUELE
BOCCANEGRA MATIAS
MAORET LORENZO
PALANDRI MATTIA
TOPRAN CUTIN SAMUELE

TOVO GIORDANO

ZILIO NICOLO!
BOGNOLO ANGELO
SOVILLA NICOLA
CAPRETTA FRANCESCO
BAGGIO LEO

RUSSO LUCA

DA PRA RINALDO

BRUSATIN EMMANUELE
GAMBARELLI FABIO
DALLA RIZZA ELIA

DAL MAS MARCO
CEOLIN MARCO
TONIZZO FEDERICO
BOSCHIERO GIUSEPPE
TESTON ANTONIO

Serie

Anno
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Foglion. 1
06/04/2017

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

OBIETTIVO ACQUA
ONDABLU

ONDABLU

STELLA MARINA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

ONDABLU

DOLOMITI NUOTO

ROVIGONUOTO

OBIETTIVO ACQUA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

OBIETTIVO ACQUA
OBIETTIVO ACQUA
DOLOMITI NUOTO

ANTARES NUOTO
OBIETTIVO ACQUA
OBIETTIVO ACQUA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
STILELIBERO SSD
DOLOMITI NUOTO
MONTENUOTO
STILELIBERO SSD

Tempo

02:31.1
02:36.4
02:49.3
02:57.5
03:03.7
03:06.6
03:15.6
03:34.9

02:23.8
02:29.8
02:32.9
02:33.9
02:40.9
02:43.5
02:46.4
ASS

02:12.2
02:16.9
02:17.4
02:22.8
02:22.9
02:23.3
02:27.3
02:49.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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